«Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 9»

П Р И К А З

 от  __________ 201____ года 					№ _____-у

« О переходе на семейное образование»

В соответствии со ст.17,п.3 ст 34, п.2 ст44  Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» , Уставом школы и на основании  личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с __________ 201____ года ученика (цу) ______ класса __________________________________________, 20____ года рождения, в связи с продолжением получения им основного общего образования в семейной форме образования.

2. Выдать  родителям (законным представителям) следующие документы:
· Личное дело
· Медицинскую индивидуальную карту (форма № 26)
· Уведомление о соблюдении его прав на получение основного общего образования.

Директор 	Л.Н.Гафурова